



«هوسرل» منتشر می شود

کتاب «هوسرل» نوشته دیوید وودراف اسمیت که توسط سیدمحمدتقی شاکری ترجمه شده است به همت انتشارات حکمت به زودی چاپ و روانه بازار نشر می شود. نویسنده در این کتاب با شرح مختصری پیرامون زندگی و آثار هوسرل به جایگاه او در فلسفه قرن بیستم و در کل فلسفه غرب و معرفی و عرضه تلقی هوسرل از پدیدارشناسی و توضیح نظر بهای مشتتم بر اصطلاح‌نامه‌ای مناسب عنیت (پژکتیوتنه) و سوبژکتیوتنه می پردازد. کتاب هوسرل که مشتتم بر اصطلاح‌نامه‌ای مناسب و جامع است و برای مطالعه بیشتر پیشنهادهایی ارائه می دهد، متنی اسامی برای علاقه‌مندان به فلسفه، پدیدارشناسی و فلسفه قرن بیستم خواهد بود.

روزنامه‌ها در روز ۱۶ بهمن ۱۳۵۷ چه گفتند؟ آیا بازرگان نخست وزیر می شود؟



فرهیختگان از زمانی که روز ۱۶ بهمن ۱۳۵۷ از راه می رسد روزنامه‌های ایران در تب و تاب معرفی نخست‌وزیر دولت انقلابی از سوی امام خمینی قرار دارند. ساعت ۵ روز ۱۶ بهمن امام خمینی کنفرانس خبری مهمی برگزار و بنوشته روزنامه‌ها احتمالاً در آن نخست‌وزیر دولت انقلابی را انتخاب خواهد کرد. فضای روزنامه‌ها در این روز سرشار از بیم و امید است. از سوی دیگر دولت و بختیار همچنان تلاش می‌کند با فعالیت‌هایی خود را دولت موجه و قانونی برای مردم نشان دهد. ارتش همچنان با چراغ خاموش در حال حرکت است و مشخص نیست دقیقاً چه تصمیمی اتخاذ خواهد کرد. هر چه هست طین حادثه در ایران بیش از گذشته از سوی روزنامه‌ها به گوش می‌رسد. روزنامه‌های چاپ عصر تهران در روز ۱۶ بهمن ۱۳۵۷ سعی می‌کنند تیر اصلی خود را درباره انتخاب نخست‌وزیر دولت انقلاب از سوی امام قرار دهند. در حالی که کیهان در شماره ۱۰۶۳۰ با تیرهای «امام رئیس دولت موقت را احتمالاً امروز معرفی می‌کند» و «مبارزه شدید پشت پرده» به استقبال این حادثه می‌رود، روزنامه اطلاعات در شماره ۱۵۷۷۷ شجاعانه‌تر تیر خود را انتخاب می‌کند: «بازرگان نخست‌وزیر حکومت انقلابی». اطلاعات در توضیح این تیر درباره حوادث پرتاب انقلاب می‌نویسد: «عصر امروز امام خمینی در مصاحبه خود مطالب اساسی را عنوان خواهند کرد... احتمالاً اسامی اعضای شورای انقلاب و نخست‌وزیر دولت موقت اعلام خواهد شد... تلاش‌های گسترده برای پیدا کردن یک راه‌حل مسالمت‌آمیز در جریان است... مهندس بازرگان به‌عنوان شخصیت مبارزی که سال‌ها سابقه ستیز و مبارزه با رژیم دارد و از طرفی به‌عنوان رهبر نهضت آزادی نمانده گروه سیاسی مترقی است که دارای زیربنای عقاید اسلامی است نخست‌وزیر دولت انقلابی خواهد بود. این گفته را یکی از افراد آگاه مورد اعتماد و حائیت مبارز امروز صبح به خبرنگار سیاسی اطلاعات گفت» اتفاق مهم دیگری که در روز ۱۶ بهمن ۱۳۵۷ به وقوع می‌پیوندد خبری است که روزنامه کیهان از تفاهم بین امام خمینی و بختیار مخابره می‌کند. این روزنامه از توری دولت سایه که توسط بختیار مطرح شده است حرف می‌زند و با نقلی که از دکتر مفتاح به‌عنوان یکی از نزدیکان امام می‌آورد، این رویداد را چنین توضیح می‌دهد: «در حال حاضر هیچ گونه تماس مستقیم و غیر مستقیم میان اطرافیان امام خمینی با شاپور بختیار وجود ندارد» از سوی دیگر کیهان در یادداشتی با عنوان «فرمول کابینه سایه برای خروج از بن‌بست» به راه‌های برقراری تفاهم بین دولت بختیار و امام خمینی می‌پردازد. شاپور بختیار مانند روزهای گذشته حرف‌های خود را از طریق رسانه‌ها ادامه می‌دهد. او که به نظر می‌رسد انتخاب دولت انقلاب را چندان بر نخواهد تابید همچنان در تلاش است که ضمن دیدار با امام خمینی شرایط را به نفع خویش تغییر دهد. «شما جوانانی بودید که غول استبداد را از پا آورید و اصل ریشه را از بین بردید. اینک فقط خواستی آنها مانده است و اینها را نیز به همت جوانان از بین خواهیم برد... این حرف‌های مهم امام خمینی در روز ۱۶ بهمن ماه ۱۳۵۷ است، ایشان در این روز با تأکید بر ادامه نظرات خبیانی در سطح شهرها به قریب‌الوقوع بودن پیروزی بزرگ بشارت می‌دهند.

اخیرا شایگان فلسفه کانت و فلسفه‌های بهداشتی معرفی کرده است

اگر فردید زنده بود چه می گفت؟

و تحت عنوان «شسرحی بر نقد خرد ناب و روند پیدایش آن» منتشر شده است. اثر درخشان «راجر اسکروتن» درباره نظام فکری کانت با ترجمه «علی پایسا» نیز از متفکر دوران مدرن در ایران معاصر است که با رویکردی زمینه‌گرایانه به تصنیف درآمده است. در مجموع علاقه به کانت در ایران با توجه فوق‌العاده‌ای به مباحث نقادانه او گره خورده است و کانتی در ایران شهرت دارد که محصور در پاره‌خطی میان آغاز و انجام نگرش نقادی‌های سه‌گانه از سال ۱۷۸۱ تا ۱۷۹۰ است. پیش و پس از این پاره‌خط و حتی در میانه آن آثاری از کانت منتشر شده است که بصیرت‌های مهمی درباره علم و اخلاق به دست می‌دهد و ما امروز به محتاج توجه و ترجمه درباره آن دسته تالیف‌های فیلسوف آلمانی هستیم.

فلسفه کانت هم‌اندک شخصیت خودش بسیار رسمی و کلاسیک است. همان‌گونه که مردم شهر ساعت‌های خود را با زمان آغاز و پایان پایداری آقای فیلسوف تنظیم می‌کردند، روند نقد او در نظام فکری شناخت‌شناسانه‌ای که عرضه می‌کند نیز مبتنی بر یک نظم فلسفی در نقد است. «نقد عقل محض» که به نقد اول مشهور شده، «نقد عقل عملی» که به نقد دوم مشهور شده و «نقد قوه حکم» که به نقد سوم مشهور شده است، تلاش برای رسیدن به مرزها و سرحدات تفهیم آدمی را به تصویر می‌کشد. از سوی دیگر بحث‌های کانت در فلسفه اخلاق نیز از او فیلسوفی متین ساخته که مستعد مورد توجه قرار گرفتن از سوی معتقدان به ادیان ابراهیمی است. چه اینکه کانت در پی استنتاج اصولی از ماهیت آدمیان به مثابه موجودات معقول است. همان‌هایی به آنها در کتاب مقدس یهودیان، مسیحیان و مسلمانان نیز آمده است.

خبرنامه

اخلاق، فقه و قانون



همراه به همت مرکز تحقیقات اسلامی مجلس شورای اسلامی، کنفرانس بین‌المللی اخلاق، فقه و قانون هفتم و هشتم خرداد ۹۴ با حضور شخصیت‌ها، فقها و حقوق‌دانانی از ایران و کشورهای مختلف اسلامی در قم برگزار می‌شود. احمد مبلغی، رئیس مرکز تحقیقات اسلامی مجلس شورای اسلامی ضمن بیان این خبر گفت: «این کنفرانس در سه محور «نسبت فقه، قانون و اخلاق»، «تقنین اخلاق و تبدیل آن به قانون» و «اخلاق قانون‌برگزار می‌شود».

بررسی فقهی جریان‌های تکفیری



اینجا پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی به «بررسی فقهی جریان‌های تکفیری» می‌پردازد. در این نشست عبدالوهاب فراتی سخنرانی خواهد کرد. این سخنرانی در ۱۹ بهمن از ساعت ۱۴ تا ۱۹ در سالن حکمت واقع در بزرگراه کردستان نیش خیابان ابراشناسی (۶۴) پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی برگزار می‌شود.

جدیدترین فرصت های استخدام فارغ التحصیلان جوان دانشگاهی

فهرست جامع و مفیدی از مهم ترین و کارآمدترین فرصت های شغلی و استخدامی که در طول هفته پیشنهاد شده اند.

استخدام کننده	عنوان شغلی	مدرک تحصیلی ارشته	تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۷۷۰۲ (۶خط)	کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی
شرکت داده پردازان سیستمی آفتاب (وابسته به بانک خاورمیانه)	کارشناسی مهندسی کامپیوتر - نرم افزار	کارشناسی ترجیحاً مهندسی برق	ارسال رزومه با ذکر «برنامه نویسی» در عنوان به پست الکترونیک: info.dsa.hr@gmail.com تلفن تماس: ۲۲۶۷۰۰۰۰ داخلی ۱۶۱	ارسال رزومه با پست الکترونیک: info.dsa.hr@gmail.com تا تاریخ ۲۱ بهمن ۹۲
شرکت مهندسین مشاور ری آب	کارشناسی آبمنی و بهداشت شغلی (HSE)	کارشناسی مهندسی عمران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: ppc@rayabco.com	ارسال رزومه به پست الکترونیک: ppc@rayabco.com تا تاریخ ۲۱ بهمن ۹۲
شرکت بروج ساز	کارشناسی تبلیغات و روابط عمومی	کارشناسی علوم ارتباطات یا رشته‌های مرتبط	مراجعه به سایت: www.parchsaz.com تا تاریخ ۲۱ بهمن ۹۲	مراجعه به سایت: www.parchsaz.com تا تاریخ ۲۱ بهمن ۹۲
فرهوشگاه اینترنتی زنبیل (شرکت بازرگانی و تجارت الکترونیک پارمیر)	کارشناسی فروش (بخش فروش اینترنتی)	کارشناسی حسابداری	ارسال رزومه به پست الکترونیک: jobs@zanzbil.ir تا تاریخ ۱۸ بهمن ۹۲	ارسال رزومه به پست الکترونیک: jobs@zanzbil.ir تا تاریخ ۱۸ بهمن ۹۲
موسسه خبریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان «ضحک»	کارشناسی تدارکات	کارشناسی صنایع و مدیریت بازرگانی	ارسال رزومه به پست الکترونیک: HR@mahak-charity.org یا به شماره فکس: ۲۲۴۸۵۶۵۵	ارسال رزومه به پست الکترونیک: HR@mahak-charity.org یا به شماره فکس: ۲۲۴۸۵۶۵۵ تا تاریخ ۲۱ بهمن ۹۲
شرکت راه‌آهن	کارشناسی مهندسی راه آهن، مهندسی صنایع، مهندسی عمران (گرایشهای عمران، مدیریت ساخت، سازه و حمل و نقل)، مهندسی مکانیک، مهندسی برق (گرایشهای کنترل و قدرت، الکترونیک، مخابرات، کنترل و اعلام)، مهندسی فن آوری اطلاعات، مهندسی کامپیوتر، مدیریت بازرگانی، حمل و نقل ترافیک، راه و ترابری و ریاضی کاربردی (گرایش تحقیق در عملیات)	کارشناسی مهندسی راه آهن، مهندسی صنایع، مهندسی عمران (گرایشهای عمران، مدیریت ساخت، سازه و حمل و نقل)، مهندسی مکانیک، مهندسی برق (گرایشهای کنترل و قدرت، الکترونیک، مخابرات، کنترل و اعلام)، مهندسی فن آوری اطلاعات، مهندسی کامپیوتر، مدیریت بازرگانی، حمل و نقل ترافیک، راه و ترابری و ریاضی کاربردی (گرایش تحقیق در عملیات)	حداقل ۳ سال سابقه کار در امور برنامه ریزی تدارکات / مسلط به انجام امور اداری و گزارش گیری / مسلط به امور سیستمی MSP, MS, Office / نرم افزارهای مرتبط و همکاران سیستم / محل خدمت شهر تهران	حداقل ۳ سال سابقه کار در امور برنامه ریزی تدارکات / مسلط به انجام امور اداری و گزارش گیری / مسلط به امور سیستمی MSP, MS, Office / نرم افزارهای مرتبط و همکاران سیستم / محل خدمت شهر تهران
موسسه سرمایه‌گان	حسابدار بدون تجربه	حسابدار حسابداری	حداقل ۳۰ سال سن / حداقل معدل ۱۴ / دارای کارت معافیت و پایان خدمت سربازی در آقایان / ساکن شهر تهران و حومه	حداقل ۳۰ سال سن / حداقل معدل ۱۴ / دارای کارت معافیت و پایان خدمت سربازی در آقایان / ساکن شهر تهران و حومه
شرکت تولیدی بهداشتی جواد (یوان)	مدیر برنامه ریزی و انبار	حداقل کارشناسی مهندسی مهندسی صنعتی	دارای سابقه کار مفید و مرتبط / مسلط به برنامه ریزی مواد و کنترل تولید / مسلط به اصول انبارداری و نرم افزارهای مرتبط / محل خدمت شهر کرج - شیخ آباد	دارای سابقه کار مفید و مرتبط / مسلط به برنامه ریزی مواد و کنترل تولید / مسلط به اصول انبارداری و نرم افزارهای مرتبط / محل خدمت شهر کرج - شیخ آباد
مركز پژوهش و مهندسی جوش ایران	کارشناسی فنی (ردیف ۱)	کارشناسی متالورژی یا جوش	دارای یکسال سابقه کار / آشنا با اصول مهندسی جوش و بازرسی فنی	دارای یکسال سابقه کار / آشنا با اصول مهندسی جوش و بازرسی فنی
موسسه تبلیغات گران	مسئول دفتر مدیریت (ردیف ۱)	کارشناسی	دارای ۳ سال سابقه کار / دارای روابط عمومی بالا / آشنا با نرم افزارها و تجهیزات	دارای ۳ سال سابقه کار / دارای روابط عمومی بالا / آشنا با نرم افزارها و تجهیزات
موسسه تبلیغات گران	کارشناسی مهندسی جوش ایران	کارشناسی مرتبط	دارای ۳ سال سابقه کار / آشنا با اصول بازرسی و TDN / مسلط به انجام پروژه‌های صنعتی و بازرسی فنی	دارای ۳ سال سابقه کار / آشنا با اصول بازرسی و TDN / مسلط به انجام پروژه‌های صنعتی و بازرسی فنی
موسسه تبلیغات گران	کارشناسی آموزش (ردیف ۱)	کارشناسی مرتبط	دارای یکسال سابقه کار / آشنا با اصول بازاریابی و برگزاری دوره‌های آموزشی	دارای یکسال سابقه کار / آشنا با اصول بازاریابی و برگزاری دوره‌های آموزشی